1

证券代码：600020        证券简称：中原高速      公告编号：临 2018－061

优先股代码：360014      优先股简称：中原优 1

公司债代码：143213      公司债简称：17 豫高速

公司债代码：143495      公司债简称：18 豫高 01

公司债代码：143560      公司债简称：18 豫高 02

河南中原高速公路股份有限公司关于子公司

河南英地置业有限公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南中原高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）子公司河南英地置业

有限公司（以下简称“英地置业”）成立于 2008 年 8 月，注册资本 40,000 万元，

经营范围为房地产开发、销售。公司持有英地置业 98.175%的股份，河南盛润置

业集团有限公司、河南恒基民生投资发展有限公司及自然人陈剑、王力维合计持

股 1.825%。

为优化英地置业股权结构，加强企业管理运营，公司于 2018 年 11 月 15 日

召开总经理办公会，审议批准了《关于收购河南英地置业有限公司小股东股权的

议题》，同意公司以资产评估值收购英地置业其他股东全部 1.825%的股权。

根据北京中天和资产评估有限公司出具并经河南交通投资集团有限公司备

案的中天和[2018]评字第 90022 号《资产评估报告书》，以 2018 年 6 月 30 日为

评估基准日，以资产基础法为评估方法，英地置业 100%股权的评估值为

213,998.02 万元。据此，本次收购的英地置业 1.825%股权对应的评估值为

3,905.46 万元。根据《公司章程》有关规定，该交易金额未达到公司董事会审

议标准，无需提交公司董事会审议。

2018 年 11 月 16 日，公司分别与河南盛润置业集团有限公司、河南恒基民

生投资发展有限公司、自然人陈剑、自然人王力维签署《股权转让协议》。本次

股权收购完成后，公司持有英地置业 100%的股权，为公司的全资子公司。

2

近日，英地置业完成了公司股东变更登记及《公司章程》备案，根据国家企

业信用信息公示系统显示，英地置业营业执照信息如下：

统一社会信用代码：91410000679486253A

企业名称：河南英地置业有限公司

类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所：郑州市郑东新区 CBD 商务外环路 27 号 28 层 2801-2824 号

法定代表人：高忠

注册资本：40000 万

成立日期：2008 年 8 月 22 日

营业期限：长期

经营范围：房地产开发、销售（以上范围凡需审批的，未获批准前不得经营）

特此公告。

河南中原高速公路股份有限公司董事会

2018 年 12 月 1 日